Проект подготовлен
департаментом образования
(новая редакция от 17.06.2021)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 17.08.2020 № 5628
«Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги
«Предоставление питания»

В соответствии с постановлением Администрации города от 05.02.2021                         № 867 «О порядке финансового обеспечения мероприятий по организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Сургута в учебное время по месту нахождения общеобразовательного учреждения за счет средств местного бюджета и субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2020 № 5628 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление питания» (с изменениями от 07.10.2020 № 7022, 15.12.2020 № 9448, 12.02.2021 № 1061) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 11 раздела II слова «08.09.2020 № 6289» заменить словами «05.02.2021 № 867».
1.2. Абзац пятый подпункта 2.5 пункта 2 раздела IV изложить в следующей редакции:
«- осуществлять муниципальные закупки на поставку продуктов питания;».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                          А.С. Филатов
3

[bookmark: _GoBack]

Шадрина Татьяна Борисовна
тел.: (3462) 52-53-31
Фёдорова Наталия Николаевна
тел.: (3462) 52-53-30
Ильичева Елена Валерьевна
тел.: (3462) 52-53-64